EXTRATO DO CONTRATO Nº 002/2016 – CONVITE Nº 009/2015

PROCESSO nº 666/2015

LICITAÇÃO: Convite nº 009/2015

TIPO: Menor Preço Global

CONTRATO: nº 002/2016

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO/GO, pessoa jurídica de

direito público, com sede administrativa na Praça Cívica, nº 02, São Simão/GO, centro,

inscrita no CNPJ n° 00.079.160/0001-78.

CONTRATADA: SHOP MICRO INFORMÁTICA LTDA -ME, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ nº 10.249.747/0001-31, com sede na Rua 38 Qd. 01, Lt.20-

Centro- São Simão-GO.- neste ato representada por seu procurador o Sr. Eder Jose

de Souza, residente e domiciliado em São Simão/GO.

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação de Serviços de

revisão e manutenção preditiva, preventiva e reparativa de equipamentos de

T.I(Tecnologia da Informação da Câmara Municipal de São Simão), sendo eles

Servidor, Firewall, dispositivos passivos e ativos de redes, sejam cabeadas ou sem fio,

além de sistemas de CFTV e sistemas digitais e analógicos, além de auxílio a gestão

do site institucional da Câmara Municipal de São Simão, e também dar manutenção

preditiva e preventiva em dispositivo de impressão, com fornecimento de mão de obra

e serviços necessários para o perfeito funcionamento dos dispositivos e infraestrutura

citados acima, de forma atendendo as necessidades da Câmara Municipal de São

Simão-GO, constante do Processo Administrativo nº 0666/2015.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 78. 778,70(Setenta e Oito mil, setecentos e

Setenta e oito reais e setenta centavos).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 11 meses.

DATA: 01 de Fevereiro de 2016.

Ronaldo Martins De Brito

Gestor Da Câmara Municipal